
KUPNI  SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č . 8912012 sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,obč anský zákoní k")

PCR1 5ETRpo40924621

KRPZ-32o9 5-21 t Č J-2o21 -1 soovz-N EV

Poč et listů :  3

J. A. Bati 5637, 760 Ql Zlí n
72052767

cZ72052767
Mgr. lng. Miloš  Poloczek, náměstek ředitele krajské ho ředitelství

Č NB, poboč ka Brno

28036881/071 0

Kateřina Krejč iří ková, DiS., Josef Třasoň

krpz. ao. podatelna@pcr. cz

725 385 571,725 385 566

Knoflí ková 2814t8a,466 01 Jablonec nad Nisoil

25497561

Cz25497561
jednatelkou společ nosti

Č eská spořitelna a.s.

2595482/0800

č táner !.

Smluvní  strany

Č eská republika - Krajské  ředitelství  policle Zlí nské ho kraje

Se sí dlem:

tč o:
DlČ :
Jednají cí :
Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Pneu Hní dek s.r.o.

Se sí dlem:

lč o:
DlČ :

Zastoupená:

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

kontaktní osoba:
E-mail:

Telefon:

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí l C,

vlož ka 21089

(dále jen,,prodávají cí ")



1.

Clánek l!.

Předmět smlouvy
Touto smlouvou se prodávají cí  zavazqe dodat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu
zboŽÍ  sPecifikované  v Č l, lll. smlouvy a převé st na kupují cí ho v| astnické  právo k tomuto
zbož í ,

Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 23. g. 2021,
která byla v rámci výběrové ho řizeni zveřejněné ho pod č í slem KRpZ-32o95-8tč J-2o21-
'1 500VZ-NEV vybrána jako nejvýhodnějš í ,

č tánek lll.

Zbož í , předání  zbož í , vady zbož i
1. Předmětem té to smlouvy je dodání  204 ks pneumatik dle č lánku Vl. odst. 2, kde

- dodané  pneumatiky v době převzetí  kupují cí m nebudou starš í jednoho roku,

- vš echny dodané  pneumatiky budou homologované ,

- Prodávají cí je povinen zajistit ekologickou likvidaci zpětně předaných opotřebovaných
pneumatik,

- zimní  pneumatiky budou označ eny symboly M+ S a Alpským symbolem

- dodávka pneumatik v souladu s Vyhláš kou o schvalování  technické  způ sobilosti a o
technických podmí nkách provozu vozidel na pozemní ch komunikací ch č .341t2o14 sb.

2. KuPují cí se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č lánku Vl. té to
smlouvy.

3. o předání  a převzeti zbož i bude prodávají cí m vyhotoven dodací  list.

4. kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož i, pokud zbož i nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emž  v takové m pří padě kupují cí
dŮvody odmí tnutí  převzetí  zbož í  pí semně prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do pěti (5)
Pracovní ch dnŮ od pŮvodní ho termí nu předání  zbož í . Na následné  předání  zbož i se použ ijí
ustanovení  odstavců  1 až 3.

5. KuPují cí  je oprávněn oznámit vady zbož i a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zbož í
dle volbY kuPují cí ho kdykoli ve lhů tě dvou (2) let od předání  zbož i. Pokud kupují cí  uplatní
nárok na odstranění vady zbož í , zavazqe se prodávají cí tuto vadu odstranit nejpozději do
tří  (3) Pracovní ch dnŮ nebo ve lhů tě stanovené  kupují cí m, pokud by výš e uvedená lhů ta
nebYla Přiměřená. Prodávají cí je povinen předat zbož i kupují cí mu po odstranění vady dle
č l. lll odst, 4. a 5 té to smlouvy.

6. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e zbož í  nemá právní  vady.

č !ánek lV,

Doba a mí sto plnění , předání  zbož í
1. Prodávají cí je povinen dodat zbož í  po předchozí  dohodě v mí stě dodání  zbož í  nejpozději

do 14 Pracovní ch dnŮ od ú č innosti smlouvy. Dodání  zbož í  musí  nastat po zveřejnění
smlouvy v Registru smluv.



2,

3.

Mí sto plnění  tdodání t:  Krajské  ředitelství  policie Zlin, Areál VPŠ  a SPŠ  MV v HoleŠ ově,

Ztí nská 99,t, 769 01 Holeš ov, Kontaktní osoby: paní  Kateřina Krejč iří ková, tel. 974 661 603,

725385 57't, pan Josef Třasoň, tel.974 661 617,725 385 566,

prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho o termí nu dodání  zboŽi nejmé ně 3 Pracovní

dny předem.

Zbož í  bude dodáno převzetí m zbož í  kupují cí m po potvrzení  dodací ho listu v mí stě dodánÍ ,

Vady zjevné  při dodání  zbož í je kupují cí  povinen sdělit prodávají cí mu při převzeti zboŽÍ ,

vady skryté  je kupují cí  povinen sdělit prodávají cí mu bez zbyteč né ho odkladu,

č lánek V.

Vlastnické právokezbož í anebezpeč í š kodynazboŽí

Kupují cí nabývá vlastnické  právo kezbož i okamž ikem převzetí  zboŽÍ  od prodávají cí ho.

Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamŽikem převzetí  zboŽÍ

od prodávají cí ho.

č !áner Vl.

Kupní  cena a platební  podmí nky

1, Celková cena je sjednána ve výš i 561 073,37 Kč  vč . DPH

(slovy:pětsetš edesátjednatisí csedmdesáttřikorunč eskýchtřicetsedmhalé řŮ), jako cena

nejvýš e pří pustná. Sazba DpH bude stanovena v souladu s platnými právní mi PředPisY.

2. Rozpis cen:

/ 4.

5.

1,

2.

Poř.

č í slo
Typ SDP

Rozměr pneu,

energet. š tí tek

Poč et

ks

Výrobce/
typ dezé nu

Cena

zalks
vKč
bez

DPH

Cena za

1ks
vKč

vč etně
DPH

Cena

celkem

vKč
bez

DPH

€ena

celkem v

Kč  vč etně
DPH

7

pří věs Williams 165/80 Rl3c 96N Ms
4

GTRADlAL
KARGoMAx

sT6000

1790 2165,9 716: 8663,60

hodnotv eners. š tí tek Ec70

2.
š koda rodiaq 215165 R77 99V - zima

80 Hankook, W330A 2295 2776,95 183600 222756

hodnotv energ. š tí tek cB72

3.
š koda Kodiaq 2t5l65 RI7 99V - lé to

80
Vredestein,

ULTRAC
1900 2299 152000 183920

hodnotv eners. š tí tek CB77

4,
Š koda Superb 3T 235/40 R19 96W - lé to

8

YoKoHAMA
BLUEARTH-GT

AE51 XL

2530 3061,3 20240 24490,4

hodnotv energ. š tí tek c A72

5,
Nissan NaVara

hodnotv energ. š tí tek

235170 R16 106 T (H) - zima

D C72

4
VREDEsTElN

XTREME s
1690 2044,9 6760 8t79,6

6,
Land Rover Disc,

hodnotv energ. š tí tek

255155 R20 110V - zima

BB72
4

GOODYEAR UG

PERFORMANCE
sUV

4590 5553,9 18360 22215,6

7.
Nissan NaVara

hodnotv energ. š tí tek

255165 R17 110T (H) - zima

Bc73
4

PETLAS EXPLERO

W671sUV xL
1995 2413,95 7980 9655,8

8.
Jeep G.Cherokee 265/50 R20 ] .11V - zima

4
HANKooK W330A

xL
3550 4295,5 I42oo L7I82

hodnoty energ. š tí tek cB73

9.
Toyota Land Cruiser 265155 R79 109V - zima

8
NOKIAN WR SUV

4
3550 4295,5 28400 34364

hodnotv enere. š tí tek Bc73



e

10.
DAF LF odtah | 285l7o 

R19,5 146l144L Ms

|  (přední kola) HANKooK AH35 6390 |  7737,9 L2780

hodnotv eners, š tí tek cc67

LI .
Moto HoNDA

hodnotv energ. š tí tek

72ol7ozRl8 59 W M/c

volume 47
7

DUNLoP
RoADSMART ll

7779 2t52,59 7779 2752,59

12.
Moto HONDA

hodnotv eners. š tí tek

770160zRI7 72w Mlc

volume 69

7
DUNLoP

ŘoADSMART ll
2068 2502,28 2068 2502,28

13.
Moto Gladiator přední

hodnotv energ, š tí tek

26x9-7448 J

volume 47
2 csT cU01 t948 2357,o8 3896 4714,16

t4.
Moto Gladiátor zadní

hodnotv eners. š tí tek

26xl7-t445 J

volume 69

2 csT cU02 2237 2706,77 4474 5473,54

cena celkem 2u 463697 55to73,37

3.

4.

5.

6,

7.

8.

Tato sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í ,
vč etně dopravy do mí sta plnění .

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené  prodávají cí m po převzetí  zbož í
kupují cí m. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávají cí m musí  obsahovat nálež itosti
stanovené  právní mi předpisy, evidenč ní  č í slo smlouvy a dále vyč í slení  zvláš t'kupní  ceny
bez DPH, zvláš ť  DPH a celkovou kupní  cenu vč etně DPH. Kupují cí  se zavazuje uhradit
cenu za předmět plnění  na zák]adě ú plné , řádné  a doruč ené  faktury v korunách č eských,
a to do 30 dnů  od doruč ení faktury, převodem na ú č et prodávají cí ho.

Prodávají cí je povinen doruč itfakturu v elektronické  podobě do datové  schránky kupují cí ho:
w6thp3w.

Pokud elektronické  doruč ení  faktury do datové  schránky objednatele není  mož né  č i vhodné ,
lze fakturu doruč ii v listinné  podobě na adresu: Č eská republika - Krajské  ředitelství  policie
Zlí nské ho kraje, J. A, Bati 5637, 760 01 Zlí n;  pří padně v elektronické  podobě na e-mail:
krpz.oru,podatelna@pcr.cz. Kaž dý e-mail musí obsahovat pouze jednu fakturu.

Prodávají cí je povinen přilož it k faktuře kopii dodací ho listu.

Kupní  cena se považ uje za uhrazenou okamž ikem odepsání  faktur:ované  kupní  ceny
z bankovní ho ú č tu kupují cí ho. Pokud kupují cí  pí semně uplatní  nárok na odstranění  vady
zbož í  ve lhů tě splatnostifaktury, není kupují cí  povinen až do odstranění  vady zbož í  uhradit
cenu zboŽí . Datum odstranění vady bude potv]zen pí semně. Okamž ikem odstranění vady
zbož í  zač ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů .

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zbož inebo jeho
č ásti.

Kupují cí je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,
která neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny
chybně, Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, V takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zbož i:
Okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta
splatnosti faktury v dé lce třiceti (30) kalendářní ch dnů .

9.

,10



I I

2.

č !ánek Vtl.

povinnost mlč en!ivosti

1. Prodávají cí  se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při plnění  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č ijeho zaměstnancí ch

a spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí

osobě anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná

a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.

Prodávají cí  je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 vš echny osoby,

které  se budou podí let na dodání  zbož i kupují cí mu dle té to smlouvy,

Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle

té to smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

4. Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

5, Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pověřených

pracovní ků  
č lánek v!ll.

Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

1. V pří padě nedodž ení  termí nu a předání  zbož i podle č l, lll. alY. ze strany prodávají cí ho,

v pří padě nepřevzetí  zbož í ze strany kupují cí ho z dů vodů  vadzbož í  nebo v pří padě prodlení

prodávají cí ho s odstranění m vad zbož í  je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní

pokutu ve výš i 0,05 %  z celkové  ceny zbož í  za kaž dý, byť  i započ atý kalendářní  den

prodlení .

2. Jestliž e prodávají cí  poruš í  povinnosti podle č l. Vll. té to smlouvy, zavaz$e se prodávají cí

uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 1 0OO,- Kč  (slovy: jedentisí ckorun č eských)

za kaž dé  jednotlivé  poruš ení  povinnosti,

3, Kupují cí je povinen zaplatit prodávají cí mu za prodlení  s ú hradou faktury,po sjednané  lhŮtě

splatnosti ú rokz prodlení ve výš i 0,05 %  zdluž né  č ástky dle pří sluš né  faktury zakaŽdý,bf
i započ atý, den prodlení .

4. Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení jsou splatné  do třiceti (30) kalendářní ch dnŮ ode dne jejich

uplatnění .

5, Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran

na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost prodávají cí ho řádně

dodat zbož i.

6. Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho

na odstoupení  od té to smlouvy, se považ uje zejmé na

a) prodlení  prodávají cí ho s dodánim zbož í  o ví ce než  sedm (7) kalendářní ch dnŮ;

b) neodstranění vad zbož í  ve lhů tě stanovené  pgdle č l. lll.;

c) postup prodávají cí ho při dodání  zbož i v rozporu s pokyny kupují cí ho.



7, Kupují cí  je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e

a) vŮČ i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí
o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ;

b) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho
nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ;

c) prodávají cí  vstoupí  do likvidace.

8. Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e kupují cí  bude v prodlení
s ú hradou svých peněž itých závazků  vyplývají cí ch z té to smlouvy po dobu delš í
než  š edesát (60) kalendářní ch dní .

O. Úeinry kaž dé ho odstoupení od smlouvy nastávají okamž ikem doruč ení pí semné ho projevu

vŮle odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. Odstoupení  od smlouvy se nedotýká
zejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti,

10. Prodávají cí  podpisem té to smlouvy prohlaš uje, ž e není  veden v registru nespolehlivých
plátcŮ DPH vedené m Ministerstvem financí  Č n. V pří padě, ž e je toto prohláš ení nepravdivé
anebo v pří padě, ž e bude prodávají cí  dodateč ně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v prŮběhu ú č innosti té to smlouvy a nevyrozumí  o tom ihned kupují cí ho, má kupují cí
právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto č lánku.

č !ánek lX.

Záruka a sankce zaiqí  nedodrž ení

1. Prodávají cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí ců  od data předání
kupují cí mu za podmí nek uvedených v záruč ní  listině.

2. Reklamace vad musí  být provedena pí semně.

3. Prodávají cí  se Ý pří padě reklamace zavazule převzí t zbož í  v mí stě plnění . Po vyří zení
reklamace je prodávají cí  povinen zbož í  vrátit (dodat zpět) do mí sta plnění , přič emž  náklady
a riziko přepravy zabezpeč uje prodávají cí .

4. Prodávají cí  se zavazuje odstranit j í m uznané  reklamované  vady ve lhů tě tří  (3) pracovní ch
dnŮ od doruč ení  reklamace kupují cí ho nebo ve lhů tě stanovené  kupují cí m, pokud by výš e
uvedená lhů ta nebyla přiměřená.

č lánek X.

Ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu
ú Qajů vč l. lsmlouvy.

Prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu t< upují cí rro oprávněn postoupit
práva a povinnostiz té to smlouvy na třetí  osobu.

Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajý
uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož í

1.



l

č !ánek Xl.

závěreč ná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem vlož ení do Registru smluv.

2. Zbož í  bude dodáno po zveřejnění  smlouvy v Registru smluv.

3. Smluvní  strany se dohodly, ž e vlož ení  smlouvy do registru smluv v souladu se zákonem

č .340t2015 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti některiých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , zajistí  kupují cí .

4. prodávají cí  bez výhrad souhlasí  se zveřejňování m své  identifikace a dalš í ch ú dajů

uvedených v té to smlouvě, vč etně ceny dí la. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ž ádná z Č ástí

té to smlouvy není  předmětem obchodní ho tajemství  dle § 504 obč anské ho zákoní ku.

5. Tato smlouva se ří dí  podle § 2079 a násl. zákona č , 8gl2)12 sb., obč anské ho zákoní ku,

v platné m zné ní .

6. Tato smlouva mů ž e být změněna pouze dohodou smluvní ch stran v pí semné  formě.

7. Smluvní  strany se zavaz$í , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy

budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou spory řeš eny před

pří sluš nými obecnými soudy.

8. Veš kerá korespondence mezi smluvní mi stranami, vč etně jejich prohláš ení , je ve vztahu

k té to smlouvě irelevantní , není -li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž  jeden (1) obdž í
a jeden (1) prodávají cí .

10, Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu.

11. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a

ž e považ uje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy

skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož

smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

Za kupují cí ho:

kupují cí

váž ně,

veš keré
p.řipojují

ve zlí ně dne ., L?'.Iý.,,l!?1 .. v Jablonci na Nisou o^ -..4ť / lď/?'O 
Z/


